
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2024 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/62/2019 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 

szkół specjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2023 roku 

poz. 900 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/62/2019 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

19 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nawa i siedziba szkół ponadpodstawowych Typy szkół 

2 Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku  Technikum im. Noblistów Polskich w Kurzętniku  

Branżowa Szkoła I Stopnia im. Noblistów Polskich w Kurzętniku  

Szkoła Policealna nr 2 im. Noblistów Polskich w Kurzętniku 

Branżowa Szkoła II Stopnia im. Noblistów Polskich w Kurzętniku  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.2024 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Wiśniewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 września 2024 r.

Poz. 4173


		2024-09-24T09:44:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




